



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 2 października 2013 r.

*Jego Magnificencja
prof. dr hab. Tomasz Szapiro
Rektor Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie*

*Senat Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie*

Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na inaugurację roku akademickiego 2013/2014 w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Błogosławiony Jan Paweł II powiedział kiedyś: „Nie ma większego bogactwa w narodzie nad światłych obywateli”. Słowa papieża nabierają dziś szczególnego znaczenia. Rozpoczyna się bowiem nowy rok akademicki – kolejny pasjonujący etap pogłębiania przez młodych ludzi specjalistycznej wiedzy, rozwijania umiejętności i poszerzania horyzontów myślowych, a także realizowania ambitnych przedsięwzięć, które ułatwią im rozpoczęcie pracy w wymarzonej zawodzie i zrobienie kariery. Warto pamiętać, że studiująca młodzież przyczynia się w znaczącym stopniu do rozwoju Polski i tworzenia w naszym kraju nowoczesnego społeczeństwa opierającego się na rzetelnej wiedzy i kwalifikacjach.

Z satysfakcją obserwuję, że polskie szkolnictwo wyższe dynamicznie się zmienia, idzie z duchem czasu, stawia na wysokie europejskie standardy kształcenia i innowacyjność, wychodzi naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom młodych ludzi. Jednocześnie dostosowuje się do aktualnych tendencji i zmian zachodzących na rynku pracy, zarówno krajowym, jak i zagranicznym. Wiodące polskie uczelnie stają się coraz bardziej konkurencyjne wobec czołowych ośrodków akademickich na świecie. Umiejętnie wykorzystują szanse, jakie daje nam członkostwo w Unii Europejskiej – uczestniczą w licznych programach i projektach międzynarodowych, otrzymują dotacje na modernizację swoich obiektów oraz rozwijanie działalności naukowo-dydaktycznej. Dzięki temu studenci mają zapewniane coraz lepsze warunki nauki i coraz więcej możliwości zdobywania odpowiednich kwalifikacji niezbędnych do podjęcia pracy w konkretnej profesji.

Jestem przekonany, że zainaugurowany dziś rok akademicki 2013/2014 będzie dla całej społeczności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie niezwykle inspirujący i owocny, że przyniesie ze sobą wiele ciekawych doświadczeń oraz pozwoli na realizację innowacyjnych i cennych projektów. Wszystkim studentom życzę jak najlepszych ocen, a także prawdziwej radości z bycia żakiem, zaś kadrze naukowej satysfakcji z kształcenia młodych umysłów oraz wielu sukcesów zawodowych.

Z wyrazami szacunku